Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Hrs/Can Servicio

Factura

Fecha

A:

Marina Fontes Campillo

C/ Padre Fullana N2 14, 46111 Rocafort Valencia.
NIF: 48591832-P

fontescampillo@gmail.com

Tarifa/Precio

TRABAJOS REALIZADOS EN EL MES DE ENERO Y ACOPIO DE MATERIALES

Cu.
Acopio de material cubiertas.
Recibo a de agua pendiente.

Retirada de contenedor antiguo.

= R = e

Suministro de contenedor nuevo.

Agradecemos su confianza,

7.819,69€
119,06€
85,00€
150,00€

SubTotal
IVA

Total

es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

FAC_24-0005
enero 29, 2024

SubTotal

7.819,69€
119,06€
85,00€
150,00€

8.173,75€
817,38€

8.991,13€
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